«In Christi Nomine Amen. Hoc est exemplum quarumdam litte- 
rarum  ducalium cuius tenor tališ est. -  Nos Laurentius Tiepulo dei gra- 
tia Venetorum Dalmatiae atque Croatiae Dux Princeps quartae partis 
ac dux totius Imperii Romani: Una cum nobilibus Viris Nicolao Nauga- 
gioso, Thomasino Iustiniano, Marco Costantino, Thoma Quirino, Petro 
Minoto et Bartholomeo Contareno Consiliariis nostris. Reccepimus pe- 
ticiones comunis hominumque Auxeri quae sunt tales. A vobis Domino 
duce, et vestro consilio peto ego Micha qui dicor panza, sindicus et 
ambasciator communitatis et hominum Auxeri meo et nomine ipsius 
communitatis et hominum Auxeri ab Angelo qui dicitur Bochigna, 
sindico et ambasciatore communitatis et hominum Chersii, pro her- 
batico unum agnellum pro quolibet stano pecudum, unum porcum 
pro qualibet tropa porcorum Chersinorum qui et quae pascerent in
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pertinentiis Auxeri. Item peto eodem modo a dicto sindico et com- 
muni et hominibus Chersii pro bestiis ipsorum Chersinorum quae 
pascerent in blanis Auxerensium in pertinentiis Auxeri unum mon- 
tonem pro introitu et unum altei’um montonem pro exitu. Quorum 
medietas communitatis totius insulae sicut erat dudum perpetualis 
comitis Auxerensis et alia medietas sit illius vel lllorum cuius vel 
quorum fuerit damnum ipsarum bl;.narum. Item eodem modo peto 
a dictis sindico communi et hominibus Chersii pro emendacione et 
satisfactione damni quod dabitur in blanis Auxerensium in pertinen­
tiis Auxeri a bestiis Chersinorum pro passo vel passis damnis unum 
montonem si damnum fuerit extimatum usque ad tres starolos et 
abinde supra usque ad unum modium et similiter unum montonem 
pro quolibet modio extimationis dicti damni. Item eodem modo peto 
extimationem dictorum damnorun debere fieri per homines Auxeri. 
Unde visis et intellectis praedictis petitionibus dicti sindici et am- 
basciatoris Auxeri et visis et examinatis testificacionibus et iuribus 
utriusque partis et deliberatione habita super ipsis et super toto 
negotio diligenter. Nos Dux praedictus de consilio dictorum nostro- 
rura consiliariorum deffinimus et statuimus, quod comune et homines 
Auxeri debeant habere et possint accipere de pecudibus Chersino­
rum unum agnellum de quolibet stano pecudum quae pascerent in
blanis Auxerensium in pertinentiis A u x e r i ....................Sicut pro
herbatico debeant habere et possint accipere unum montonem. Item 
deffinimus et statuimus eodem modo de consilio nostrorum ipsorum 
consiliariorum. Quod Auxerenses debeant habere et possint accipere 
pro bestiis ipsorum Chersinorum quae pascerent in blanis Auxeren­
sium in pertinentiis Auxeri unum montonem pro introitu et unum 
alium montonem pro exitu quorum medietas esse debeat comunitatis 
totius insulae dudum perpetualis Comitis Auxerensis et alia medietas 
sit illius vel illorum cuius vel quorum fuerit damna ipsarum blana- 
l'um. Ita deffinimus et statuimus eodem modo de consilio dictorum 
nostrorum consiliariorum Quod Auxerenses qui sostinuerint damna 
a bestiis Chersinorum pro emendacione et satisfacione damnorum 
quae dabuntur eis in eorum blanis in pertinentiis Auxeri debeant 
habere et possint accipere de bestiis Chersinorum unum montonem si 
damnum fuerit extimatum usque ad tres starolos et abinde supra 
usque ad unum modium. Et similiter unum montonem pro quolibet 
modio. Item eodem modo de consilio dictorum nostrorum consilia­
riorum deffinimus et statuimus. Quod praedicta damna quae dabuntur 
in blanis Auxerensium a bestiis Chersinorum in pertinentiis Auxeri 
debeant extimari per homines Auxeri ad hoc costitutos per comitem 
Auxeri vel per illos qui fuerint loco eius. In cuius rei testimonium 
....................... praesentes litteras fieri iussimus et nostra bulla pen­
dente muniri. Data nostro ducali palatio Anno domini Millesimo 
ducentesimo septuagesimo quarto die 4 mensis martii intrantis, In- 
dictione sexta.»